eâmara cfKunicipal de cari üi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 12/2017. 	 Em 16 de fevereiro de 2.017.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei nos 24 ao 26/2017.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 24/2017 — FIXA O VENCIMENTO
DE CARGO DO QUADRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS CORRELATAS

2. PROJETO DE LEI N° 25/2017 — AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE
DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 6.300/2016 - LEI ORCAMENTÁRIA DE
2017, NA LEI N° 6232/2016 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2017 E
NA LEI N° 5733/2013 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2014 A 2017 E
ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO DOS
PROGRAMAS DO PODER EXECUTIVO E PROVIDENCIAS CORRELATAS.
(autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 26/2017 — AUTORIZA O
MUNICIPIO DE BIRIGUI ABRIR CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NOS
TERMOS DO ARTIGO 43 DA LEI FEDERAL N° 4.320/1964 PARA REFORÇO DE
DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 6.300/2016 - LEI ORÇAMENTARIA DE
2017, NA LEI N° 6.232/16 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS DE 2017 E
NA LEI N° 5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2014 A 2017 E
ALTERAÇOES COM RECURSOS DISPONIVEIS DO FUNDO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE E PROVIDÊNCIAS
CORRELATAS. (autoria do Prefeito Municipal);

Atenciosamente,

\ri ENI ERICO,
PRESIDENTE.

	Page 1